КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

    ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   №
           г. Шумиха

Об утверждении Административного регламента исполнения Финансовым отделом Администрации Шумихинского района Курганской области муниципальной функции по контролю в сфере размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг
В целях реализации на территории Шумихинского района мероприятий по проведению административной реформы, в соответствии с постановлением ПравительстваКурганской области от 12.07.2011г. № 344 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной властиКурганской области» Администрация Шумихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент исполнения Финансовым отделом Администрации Шумихинского района Курганской области муниципальной функции по контролю в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Шумихинского района Чичиланова А.М.

Глава Шумихинского района                                                                                   А.М.Букреев